Data di emissione:18/02/04

Senza galleggiante= 31}
Without float =31f
Con galleggiante = 30}
With float = 30¢

48

ind.mod.0 n°prog.022 pag.1

4
lo—s
®—42

220/50 M = 15 |

220/60 M = 16 |

240/50 M =17 | °——05

110/60 M =18 |

220/60 T =20 |

380/50T =21} 12 4

380/60 T =22 | |singePhasel 5

415/50 T =23 | = e B
T @\__ v

Faz Cavo HO7RN-F (Neoprene) | 13
Cable HO7RN-F (Neoprene) |

Cavo HO5VV-F (PVC)

50 Hz = 26 |
60 Hz_27 fi

Cable HO5VV-F (PVC) 4

I
“‘é:@ ;KE 38
sy 43
B —— 39
L?Q(-EQD _—47

45—

S
1 44

Firma esec.........cccccoeueeen. Appr
Con galleggiante
With float
49
11 |
8 =),
==
@
50 Hz = 62}
60 Hz = 53}

240V 50Hz = 54|

y.1q dung [oaruag

Y.L edwodonia[g



=== ey

VIV W
VECSA TRCEM

Data di emissione:18/02/04

ind.mod.0 n°prog.022 pag.2 Firma esec...................... Appr.....ccccee...
LISTA RICAMBI DTR 18
N° Pos. Codice Descrizione Q.ta' N° Pos. Codice Descrizione Q.ta'
001 C00131230 ANELLO TENUTA 20X32X7 1 039 S00141790 DISTANZIALE DI AGGIUSTAGGIO 2
002 C00151910 RONDELLA PIANA 8X24 2 040 S00152570 ANELLO SEEGER D.22 1
003 C00153060 ANELLO DI COMPENSAZIONE 1 041 S00152560 LINGUETTA 6x6x16 2
004 C00151050 RONDELLA PIANA 6X18 2 042 S00165400 GHIERA PASSACAVO M30 1
005 C00191850 VITE TCEI M5X14 5 043 S00165750 DISTANZIALE 30X18X4 1
006 C00192740 VITE M5X8 8 044 S00191170 VITE TCEI M8X20 1
007 P00081030 CUSCINETTO 6203 ZZ 1 045 S00192100 VITE TE M6X16 5
008 P00112070 PASSACAVO GOMMA 2 046 S00252070 COLTELLO TRITURATORE 1
009 P00121030 TENUTA MECCANICA 1 047 S00252320 PIASTRA TRITURATORE 1
010 P00121130 CONTROFACCIA 1 048 S00254050 MANICO TUBOLARE 1
011 P00165600 PASSACAVO PG9 1 049 S00260172 GALLEGGIANTE L52 1
012 ARTICOLO NON FORNITO 050 T00152030 ANELLO SEEGER D.52 1
013 S00012851 ALBERO ROTORE DTR18 1 051 S00166150 RONDELLA D.22X33X1 1
014 ARTICOLO NON FORNITO 052 FINE/END
015 S00022380 STATORE 125X65X90 220/50M 1
016 S00022382 STATORE 125X65X90 220/60M 1
017 S00022388 STATORE 125X65X90 240/50M 1
018 STATORE 125X65X90 110/60M 1
019 STATORE 125X65X90 220/50T 1
020 STATORE 125X65X90 220/60T 1
021 S00022386 STATORE 125X65X90 380/50T 1
022 STATORE 125X65X90 380/60T 1
023 S00022389 STATORE 125X65X90 410/50T 1
024 S00031370 TUBO STATORE INOX 1
025 S00051530 CORPO POMPA DTR 1
026 S00061843 GIRANTE DTR18 1
027 S00061845 GIRANTE DTR18 60HZ 1
028 S00081220 CUSCINETTO 3205A 1
029 S00092120 COPERCHIO POMPA 1
030 S00092282 PIASTRA COPERCHIO CON GALLEGG. 1
031 S00092242 PIASTRA COPERCHIO POMPA 1
032 ARTICOLO NON FORNITO
033 ARTICOLO NON FORNITO
034 S00032164 SCATOLA CONDENSATORE 1
035 S00112290 PASSACAVO GOMMA 1
036 S00131980 GUARNIZIONE A POZZETTO 1
037 S00132500 ANELLO OR 4462 2
038 S00141661 DISTANZIALE LABIRINTO 1
Paginaldil



	despieceDTR18M-T.pdf
	DTR18.pdf



